Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

Муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва

«ЮНОСТЬ»

П Р И К А З

О присвоении спортивных разрядов

«27» февраля 2018г.       г. Радужный                                                               №02

Руководствуясь приказом Минспорта России от 17.03.2015года №277 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской спортивной классификации», приказом Комитета по физической культуре и спорту администрации города Радужный от 05.09.2016г. №140, на основании  служебной записки тренеров-преподавателей МАУ ДО СДЮСШОР «Юность», решением комиссии№01от 30.11.2017г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
Присвоить спортивные разряды по видам спорта:
БОКС
Присвоить третий юношеский разряд
1. Адуков Муслим;
2. Магияров Руслан;
3. Кочетков Гордей;
4. Джабраилов Маграм;
Присвоить второй юношеский разряд
1. Хабибуллина Лилия
ПАУЭРЛИФТИНГ
Присвоить третий юношеский разряд
1. Козлов Владимир
2. Мамедов Тимур
Присвоить второй юношеский разряд
1. Полевой Владислав
САМБО

Присвоить третий юношеский разряд
1. Асилов  Хусанбек;
2. Ахмеров  Мансур;
3. Даянов  Ислам;
4. Ибадов  Али;

5. Мирзаханов  Заур;

6. Сергеев  Семен;
7. Шкуренко  Вадим;

8. Шабанов  Эльмир;
9. Шихрагимов  Гамзабег;
10. Шайдабеков  Рашид;

11. Ситдиков  Равиль;

12. Хабилов  Пайрав;

13. Добренькая  Дарья;

14.  Шодиева Шохсуман;

15.  Тухтасинова  Амина;

16.   Якшимбетова Анжела;

17. Набиев Эхсон;

18. Малышев  Артем;

19. Шахбанов  Ильяс ;

20. Билалов  Саид;

21. Сангинов  Ислом;

22. Одилов Рамзидин;

23. Бабаев Билал;

24. Мугутдинов Абдулсамад;

25. Одилов Анис;

26. Ильясов  Ислам;

27. Исабеков  Амар;

28. Ильясов  Залумхан;

29.  Атавов  Рамазан;

30. Рамазанов  Саддам;

31. Сайгитов  Абдулжалил;

32. Набиуллин  Батыр;

33. Сулейманов  Магомедвели;

34. Маркин Василий;

35. Ковалев Федор;

36. Атобоев  Элбек;

37. Добренькая  София;

38. Одилов Рамзидин;

39. Ибрагимов Ратмир;

40. Маматкулов  Мухаммадсолих.

Подтвердить третий юношеский разряд
1.Гаджиев  Муслим

Присвоить первый юношеский разряд
1.Айвазов  Альберт.
КИКБОКСИНГ

Присвоить третий юношеский разряд по кикбоксингу

1.
Мустафаев Шамиль Арсенович

2.
Годлен Артём Сергеевич

3.
Алахунов Абдуллох Раимжонович

4.
Попов Игнат Евгеньевич

Присвоить первый юношеский разряд по дзюдо

1.
Мавликаев Артур Альфизович

Подтвердить первый юношеский разряд по самбо обучающимся отделения дзюдо

1.
Гудаев Адам Вахаевич

Присвоить третий юношеский разряд по самбо обучающимся отделения дзюдо

1.
Рамазанов Умар Лазирович

2.
Михралиев Рустам Такабудинович

3.
Петрович Степан Евгеньевич

4.
Валиев Абдухамид Мирзоумедович

5.
Максютов Никита Алексеевич

6.
Калашников Макар Сергеевич

7.
Валиев Хушбахт Темуржонович

8.
Кучкоров Сарварали Саидалиевич

9.
Хмелюк Богдан Романович

10.
Попов Кирилл Дмитриевич

Подтвердить третий юношеский разряд по самбо обучающимся отделения дзюдо

1.
Бабаева Алина Гайриновна

Председатель квалификационной комиссии                                      К.В. Дыбенко